
Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým číslem 97018 (CE:131731490-221198-200907103344), že tento
dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické,
skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: Žádné

Ověřující osoba: Tereza Malanowska

Vystavil: Úřad práce ČR

v Příbrami dne 07.09.2020 10:33:44



za období

IČO: 27161536

skupina:

max. dle dohody

198,00

100% za hodinu, tj. max

33 000,00

za měsíc

Předpokládaný 

příspěvek ÚP
náklady č. dohody

1 Dmitriy Arefyev 28.09.64 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

2 Ján Babej 18.06.83 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

3 Emil Barták 08.12.64 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

4 Tomáš Cajthaml 19.07.65 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

5 Maria Condratiuc 25.11.60 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

6 Ion Cucer 24.07.80 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

7 Oxana Cucer 15.11.81 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

8 Miroslav Černý 04.02.72 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

9 Josef Černý 19.03.82 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

10 Kristýna Česká 22.10.97 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

11 Marek Darivčák 12.12.90 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

12 Nina Donynets 31.07.83 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

13 Rastislav Dovičín 17.01.71 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

14 Matěj Dvořák 01.04.93 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

15 Vladimír Faigl 18.04.61 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

16 Martin Fajt 14.07.92 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

17 Oleg Fedosenko 22.12.59 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

18 Antonín Forrai 16.05.90 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

19 Tatiana Galear 12.05.87 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

20 Daniel Hamouz 15.04.70 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

21 Tomáš Hamouz 14.09.74 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

22 Milan Harakal 11.02.74 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

23 Karel Hatina 29.03.65 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

24 Jana Havelková 25.05.90 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

25 Milan Havlíček 14.06.59 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

26 Monika Havlíčková 21.09.91 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

27 Martin Hejna 03.02.82 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

28 Jaroslav Hlavsa 09.11.88 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

29 David Huml 16.11.92 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

30 Radka Charvátová 25.09.82 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

31 Jaroslav Chvojka 04.09.59 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

32 Ján Iĺašenko 19.07.62 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

33 Monika Jakoulová 01.08.73 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

34 Daniel Jaroš 09.11.89 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

35 Hedvika Juřinová 20.08.62 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

36 Růžena Kabátová 25.03.57 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

37 Miroslava Kalinová 23.03.68 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

38 Denisa Kandlerová 04.02.86 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

39 Ivana Kandlerová 15.02.64 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

40 Miroslav Kankrlík 18.01.88 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

41 Jan Kantořík 15.05.90 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

42 Jiří Karban 25.02.72 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

43 Ivana Kasnerová 06.12.74 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

44 Miroslav Kočí 22.08.92 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

45 Renata Kollárová 05.04.70 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

46 Erika Koštialová 05.09.92 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

47 Pawel Kozlowski 24.03.71 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

48 Kamil Kreibich 31.10.90 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

49 Marek Królica 28.03.60 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

50 Peter Kysel 07.07.82 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

51 David Landa 01.07.91 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

52 Květoslav Makula 13.08.69 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

53 Jaroslav Malinský 30.09.75 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

54 Vahan Martirosyan 27.08.81 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

55 Tomáš Mašek 26.11.97 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

56 Galina Menshiková 01.12.75 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

57 Tomáš Minařík 04.03.97 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

58 Kateřina Moravcová 17.09.79 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

59 Jaroslav Moric 11.05.80 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

60 Jiří Nemeth 04.07.86 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

61 Karel Oláh 03.01.87 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

62 Dan Onofras 27.02.93 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

63 Václav Petráček 12.09.78 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

64 Martin Porubský 11.12.70 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

65 Monika Pospíchalová 02.06.89 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

66 Libor Přibyl 08.07.78 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

67 Jan Ptáček 20.04.78 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

68 Matěj Pucholt 08.02.91 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

69 Ladislav Pužo 26.08.71 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

70 Ladislav Rácz 19.06.79 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

71 Anna Rosáková 12.04.98 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

72 Vasile-Eduard Stanciu 28.12.69 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

73 Ecaterina Stanescu 03.01.87 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

74 Tereza Svobodová 15.04.90 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

75 Bohumil Šourek 10.08.79 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

76 Eva Uhlířová 26.12.77 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

77 Martina Vidličková 08.03.69 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

78 Daniel Vimr 28.01.94 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

79 Štefan Viszlai 20.11.89 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

80 Roman Vlášek 18.01.93 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

81 Simona Vondráčková 02.08.93 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

82 František Vrba 10.12.97 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

83 Larysa Yavorovská 03.07.65 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

84 Radek Zelenka 05.03.98 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

85 Pavel Zsiros 20.02.65 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

86 Hedviga Zsirosová 18.08.74 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

87 Milada Zýková 06.11.72 0,00 0,00 0,00 1 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00

celkem 0 0,00

Vyúčtování mzdových nákladů za dobu účasti zaměstnanců na vzdělávací aktivitě

602 577 891

sehnalovas@trad.cz

Datum:

Vyřizuje:

Telefon:

Email:

Sehnalová Šářka

(razítko)

jméno, příjmení, funkce a podpis oprávněné osoby

Ing.Hana Batelková FIN, HR & Inventory GM (na základě plné moci)

6) Součet sloupců "Hrubá mzda za dobu na vzdělávání" a "Odvod pojistného".

Prohlášení zaměstnavatele: Prohlašuji, že výše uvedené údaje jsou pravdivé a že hrubá mzda za uvedený měsíc a v uvedené výši byla zaměstnancům zúčtována k výplatě 

a po zákonných srážkách vyplacena nejpozději v den doručení výkazu Úřadu práce ČR. Dále prohlašuji, že pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní 

politiku zaměstnanosti a pojistné na veřejné zdravotní pojištění , které zaměstnavatel za sebe odvádí z vyměřovacího základu zaměstnance, za uvedený měsíc a v 

uvedené výši byly odvedeny nejpozději v den doručení výkazu Úřadu práce ČR.

Případné mzdové náklady z 

jiných dohod 8)

Intenzita 

podpory

za měsíc 

celkem

Vyplňte pouze bílá pole

Uvádějte pouze mzdové náklady vynaložené za dobu účasti zaměstnanců na vzdělávací aktivitě 1)

Název vzdělávací aktivity:

Hrubá 

mzda za 

hodinu 2) 

příplatek 

celkem

 (byl -li 

schválen v 

žádosti) 3)

za dobu na 

vzdělávání 
4)

Odvod 

pojistného 5)Příjmení

příloha č. 3 dohody č.: 

Zaměstnavatel :

KLA-MN-35/2020 POVEZ II (CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

8) Uveďte částku mzdových nákladů za daného zaměstnance a příslušný měsíc, požadovanou v rámci dalších dohod týkající se projektu POVEZ II a to ve formátu: částka a číslo jiné dohody. Pokud se daný zaměstnanec neúčastní vzdělávacích aktivit souvisejících s jinými 

dohodami, pole nevyplňujte.

7) Odpovídá výši úvazku (viz. příloha 1), kdy hodnota 1 znamená úvazek v rozsahu stanovené týdenní pracovní doby podle § 79 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů. V případě kratší pracovní doby dle § 80 uveďte výši úvazku na 2 desetinná 

místa).

5)  Součet částky pojistného na sociální zabezpečení, příspěvku na státní politiku zaměstnanosti a pojistného na veřejné zdravotní pojištění, které zaměstnavatel za sebe odvádí z vyměřovacího základu zaměstnance, a to za dobu účasti zaměstnance na vzdělávací aktivitě.

1) V souladu s bodem III.5 dohody bude zaměstnavatel současně s tímto vyúčtováním dokládat evidenci docházky s uvedením počtu hodin za každého účastníka vzdělávací aktivity. Nárokované mzdové náklady musí odpovídat mzdovým nákladům vynaloženým za hodiny 

účasti zaměstnanců na vzdělávací aktivitě.

2) Uveďte  hrubou mzdu zaměstnance za dobu účasti zaměstnance na vzdělávací aktivitě.  Uvedená mzda je očištěna o pohyblivé složky mzdy/platu, které nesouvisí se vzděláváním (jako např. pravidelné a mimořádné odměny, příplatky za práci přesčas, příplatek za pobyt 

na rizikovém pracovišti další). V případě, že žadatel již v žádosti odůvodnil vzdělávání mimo pracovní dobu a nedostal zamítavé stanovisko, může požádat i o částku na úhradu příplatků za přesčasovou práci. U potenciálních zaměstnanců nechte prázdné.

4) hrubá mzda na hodinu krát počet hodin v docházce + příplatek (pokud bylo proplácení příplatku schváleno rozhodnutím komise)

3) Uveďte částku příplatku, kterou nárokujete za měsíc. Výpočet příplatku přiložte na zvláštní příloze vyúčtování.

Součet 6)PČ Jméno

T. RAD Czech s.r.o.

Prevence rizik ve výrobní firmě z pohledu kvality, know how a bezpečnosti

titul

Úvazek 
7)

Datum 

narození 

Počet 

proplacených 

hodin ve 

výuce dle 

docházky                 

á 60 min.

Podpora  odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

C
S15


